

DLRG Ahrensburg e.V., Reesenbüttler Redder 38, 22949 Ammersbek

## Einladung zur Mitgliederversammlung der DLRG Ahrensburg e.V.

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft e.V.

Ahrensburg e.V.

Reesenbüttler Redder 38 22949 Ammersbek Telefon: 04102 8249655 E-Mail: info@dlrg-ahrensburg.de

ahrensburg.dlrg.de

16.05.2024

Termin: Mittwoch, den 12. Juni um 19:00 Uhr

Ort: Vereinsheim der DLRG Ahrensburg e.V. (ggf. Außengelände - je nach

Wetterlage)

Reeshoop 60, 22926 Ahrensburg

## Vorläufige Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Eröffnung
- 2. Genehmigung der Tagesordnung
- 3. Grußworte und Ehrungen
- 4. Genehmigung des Protokolls der Jahreshauptversammlung 2023
- 5. Berichte
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Aussprache zu den Berichten
- 8. Entlastung des Vorstandes
- 9. Wahlen
- 10. Wahl der Kassenprüfer
- 11. Wahl der Delegierten für die LV-Haupttagungen
- 12. Genehmigung des Haushaltsplans 2024
- 13. Anträge
- 14. Verschiedenes

Das Protokoll der Jahreshauptversammlung 2023 ist dieser Einladung zur Kenntnisnahme beigefügt.

Stimmberechtigt sind alle Mitglieder ab 16 Jahre, die ihren Beitrag für das Vorjahr entrichtet haben.

Anträge müssen **schriftlich bis zum 28. Mai 2024** bei der DLRG Ahrensburg (Adresse siehe oben) eingegangen sein.

Wir bitten um zahlreiches Erscheinen.

Mit freundlichen Grüßen

U. Raddals

Monika Raddatz - Vorsitzende -

Steuer-Nummer: 30 299 78311